Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 марта 2024 года г. Находка № Ь'2-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Находкинского городского округа

от 22.12.2023 № 720-р «Об утверждении плана
дополнительного профессионального образования

муниципальных служащих администрации
Находкинского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьёй 48 Устава

Находкинского городского округа

1. Внести изменение в план дополнительного профессионального образования

муниципальных служащих администрации Находкинского городского округа,

входящих в состав Инвестиционной команды Находкинского городского округа,

утвержденный распоряжением администрации Находкинского городского округа от

22.12.2023 № 720-р, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя

аппарата администрации Находкинского городского округа Агрицкую Н.Г.

Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа
от 21 марта 2024 года № 152-р

ПЛАН
дополнительною профессионального образования

муниципальных служащих администрации
Находкинского городского округа, входящих в состав

Инвестиционной команды Находкинского городского округа
на 2024 год

№ ФИО муниципального
служащего

Дол ясность муниципального
служащего

Наименование программы
повышения квалификации

] 2 п 4
1. Аникина Наталья

Александровна
Заместитель начальника

управления
потребительского рынка,
предпринимательства и

развития туризма

Муниципально-частное
партнерство и партнерство
на основе концессионных

соглашений

| '

1
!

Кудинова Яна
Викторовна

Заместитель главы
администрации

Находкинского городского
округа

Развитие инвестиционной
и предпринимательском

деятельности в
Приморском крае

! з. Новикова Елена
Геннадьевна

Начальник управления
потребительского рынка,
предпринимательства и

развития туризма

Развитие инвестиционной
и предпринимательской

деятельности в
Приморском крае

4. Петрошешсо
Кристина

Алексеевна

Начальник отдела экономики
и инвестиций управления
экономики и инвестиций

Муниципально-частное
партнерство и партнерство
на основе концессионных

соглашений
5. Журавлева

Анжелика Ивановна
Заместитель начальника,
управления жилищно-

коммунального хозяйства

Развитие инвестиционной
и предпринимательской

деятельности в
Приморском крае

б. Якименко Лариса
Александровна

заместитель главы
администрации

Находкинского городского
округа

Развитие инвестиционной и
предпринимательской

деятельности в Приморском
1

крае